様式第6号（第3条の2関係）
　　年　　月　　日
白 子 町 長　　　　　　　　様
住　所
承継人　ＴＥＬ
氏　名

住　所
被承継人　ＴＥＬ
氏　名
公共物使用権利義務承継許可申請書

　　年　　月　　日付け白子町建指令第　　　　　　　号をもって許可がありましたが、　　　　　　　　　　のため承継したく関係書類を添えて申請します。
１．土地の所在
２．土地の種目
３．使用面積（外径、延長）
４．使用目的
５．使用料
６．使用期間　　　　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで
７．承継年月日　　　　　　　　年　　月　　日
※権利義務を承継することを証する書面（相続：戸籍謄本、法人の合併：登記簿謄本、譲渡：契約書等）を添付すること。